

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VII

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě – dodavatel stavebních prací
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: **Z2018-012170**
spisová značka zadavatele: **NZMDOS1217**
(dále jen „*veřejná zakázka*“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
IČO: 75075741
se sídlem: Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7
(dále jen „*zadavatel*“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.
IČO: 28360125
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00
tel.: +420 541 211 528
e-mail: zakazky@akfiala.cz
ID datové schránky: vb7kdaz
(dále jen „*zástupce zadavatele*“)

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*zákon*“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné zakázky je obchodní společnost **Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.**

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, příp. mění nebo doplňuje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto:

Dotaz č. 1

Okapový systém – podokapní žlaby K/1 a K/3 budou půlkulaté jak je uvedeno ve výpisu kl. prvků a ve slepém rozpočtu nebo čtyřhranné jak je uvedeno ve výkresu D1.1-09 řezy?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Podokapní žlaby budou půlkulaté, tak jak je uvedeno ve výpisu prvků a v soupisu prací.

Dotaz č. 2

Okapový systém-žlaby K/1 a K/3 je poddimenzovaný. Je nutné s ohledem na plochu střechy, kterou mají zajišťovat navrhnout Ø 190mm.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Projektem navržený průměr 160 mm je navržen správně a zadavatel trvá na splnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 3

Okapový systém-**svody** jsou ve výpisu kl. prvků Ø150mm a ve slepém rozpočtu Ø120mm. Co tedy je správně?

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Podmínkou soupisu prací bylo v max. míře použít položky URS. Proto je položka č. 200 (Klempířské práce) definovaná přesně podle URS a v popisu položky je uveden průměr 150, tak jak je uvedeno ve výpisu klempířských prvků.

Dotaz č. 4

Sněholamy – nic systémového se nevyrábí, prosím upřesnit detail sněholamů.

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Projekt vycházel z výrobků dostupných na tuzemském trhu, sněhové háky na bednění jsou běžně dostupným výrobkem.

Dotaz č. 5

Skladby střech S8, S9, S10 a S 11 jsou popsány :

-nová živičná krytina BROOF T3 černý posyp- atestovaná skladba
střešního pláště dle výrobce střešní krytiny
-opravený dřevěný záklop

-stávající dřevěné krokve 140/90

K tomuto sdělujeme následující :
asfaltový pás v černé barvě s certifikací B roof T3 se nevyrábí, a zároveň žádná skladba s certifikací B roof T3 neobsahuje pouze asfalt. pás na bednění.

Má -li být mezi novou živičnou krytinou a dřevěným záklopem další souvrství vyhovující požadavkům jak technickým tak požárním musí být v tomto stupni zadávací projektové dokumentaci jednoznačně stanoveno.

Zadavatel rozhodně v tomto smyslu nestanovil zadávací podmínky jednoznačně, určitě a srozumitelným způsobem.

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

V navržené skladbě se nemluví o asfaltovém pásu, ale o „živičné krytině BROOF T3-atestovaná skladba střešního pláště dle výrobce krytiny“ (to znamená, že se jedná o živičnou krytinu v atestované skladbě – ta může být složena z podkladního pásu, vrchního pásu..., tak jak předepíše příslušný atest zvoleného výrobce). Na černém pospu netrváme, když nebude v sortimentu atestované skladby.

V Brně dne 25.05.2018

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,
advokátní kancelář, s.r.o.
Mgr. Jan Tejkal, advokát
společník a jednatel